SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/ES

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 49/2016

Dispõe sobre à promoção por
antiguidade de servidor.

 O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

IBIRAÇU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas

atribuições,

 Considerando o disposto no art. 4º da Portaria

33/2016,

   RESOLVE:

 Art. 1° Conceder promoção por antiguidade a servidora

Dulce Helena Gonçalves Araújo, Auxiliar de Serviços Gerais,

classe B, nível XI, passando para nível XII, referente ao

período de 01/12/2014 a 30/11/2016.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos legais.

 Ibiraçu, 12 de dezembro de 2016.

Igino Cezar Rezende Netto
Diretor Executivo